下松市木造住宅耐震化促進事業耐震診断完了報告書
　　　　　　　年　　　月　　　日

下　松　市　長　　様

申請者　住所
氏名
(電話番号)

　　年　　月　　日付け下松住建第　　　　号で派遣決定のありました下松市木造住宅耐震化促進事業について、次のとおり完了したので、下松市木造住宅耐震化促進事業要綱第１１条の規定により報告します。
記

完了年月日　　　　　　　　年　　　月　　　日（結果報告書到着日）

添付書類

　耐震診断報告書の写し
　※診断結果（上部構造評点等）の記載のある箇所の写しのみでかまいません。